Formule  DiBe 
Cambrai 

Dates  DiBe 
Total 

Dates  ChaGal 
Cambrai 

Dates  ChaGal 
Total 

Dates 

a fidelium memoria presens conseruabit pagina  1  1182  1  1182   0  0   0   0  

a nobis ne aliqualis sub inde oriatur et ne peius inde 
contingat 

1  1145  1  1145  0  0  0  0 

a personatu et omni exactione libera preter debita  1  1134  1  1134  0  0  0  0 

a praedecessoribus nostris siue principibus ceteris  1  1142  1  1142  0  0  0  0 

a prefato episcopo   1  1139  1  1139  0  0  5  1104‐1122 

a prefato predecessore nostro  1  1139  2  1139‐1198  0  0  0  0 

a quibus et hoc ipsum recognitum est  1  1157  1  1157  1  1157  1  1157 

a  quocumque  tamen  capiantur  ad  domum  justicie 
deferentur  et  ibidem  ad  equitatis  tramitem 
reducentur 

1  1185  1  1185  0  0  0  0 

a  tempore  bonę  memorię  predecessoris  nostri  * 
episcopi 

1  1162  1  1162  0  0  0  0 

a terragio libera  2  1157  2  1157  1  1157  1  1157 

a terragio liberas  1  1157  1  1157  1  1157  1  1157 

ab assueto alueolo  1  1171  1  1171  0  0  0  0 

ab ęcclesiastico iure conuenit alienari  2  1138‐1139  2  1138‐1139  0  0  0  0 

ab eis concessas eis defendere promiserunt  1  1180  1  1180  0  0  0  0 

ab eo quod male animum intenderat reuocauit  1  1166  1  1166  0  0  0  0 

ab ipso etiam auctore beneficii  1  1166  2  1166  0  0  0  0 

ab ipso fundati cenobii exordio dinoscitur  1  1172  1  1172  1  1172  1  1172 

ab omni  53  1101‐1200  601  1100‐1201  28  1101‐1193  1025  1100‐1201 

ab  omni  aduocatia  exactione  et  molestia  liberam 
facimus 

1  1141  1  1141  0  0  0  0 

ab  omni  aduocatione  et  omnimoda  exactione 
emancipauerunt 

1  1133  1  1133  0  0  0  0 

ab omni exactione   17  1111‐1177  198  1101‐1201  11  1111‐1177  210  1100‐1201 

ab omni exactione et debito  1  1154  3  1119‐1160  1  1154  1  1154 

ab omni exactione liberam  2  1157‐1167  26  1105‐1201  3  1157‐1167  28  1111‐1198 

ab omni exactione liberas  1  1164  1  1164  1  1191  1  1191 

ab  omni  exactione  tam  nostra  quam  ministrorum 
nostrorum eum perpetuo absoluimus 

1  1146  1  1146  0  0  0  0 

ab omni inquietanti quietam permanere decernimus  1  1189  1  1189  0  0  0  0 

ab omni justitia et jure alieno emancipamus  1  1141  1  1141  0  0  0  0 

ab omni lege ciuitatis dominus liber est episcopus  1  1185  1  1185  0  0  0  0 

ab omni obsonio liberum  2  1142  2  1142  0  0  0  0 
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ab omni persona et conditione alia excepto  1  1133  1  1133  0  0  0  0 

ab  omni  prorsus  exactione  episcopi  archidiaconi  et 
decani 

1  1132  1  1132  0  0  0  0 

ab omni sunt onere libera ciuitatis  1  1185  1  1185  0  0  0  0 

ab omnibus infestationibus  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

ab omnibus infestatoribus pro posse suo defenderet  1  1145  1  1145  0  0  0  0 

ab omnimoda exactione eos efficimus   1  1139  1  1139  0  0  0  0 

ab omnimodę participationis communione  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

ab utraque firmiter ecclesia statutum  1  1182  1  1182  0  0  0  0 

ab utraque parte firmiter approbatum et concessum  1  1170  1  1170  0  0  0  0 

abducere nec professus quispiam  2  1138‐1139  2  1138‐1139  0  0  0  0 

abiudicatam guerpiret  1  1140  1  1140  0  0  0  0 

abrasa omni persona  1  1117  1  1117  0  0  0  0 

absolutione in eleemosinam contulit  1  1173  1  1173  0  0  0  0 

absolutionem super hoc humiliter petierunt  1  1160  1  1160  1  1160  1  1160 

absque omni comitatu uel aduocatione sicut   1  1135  1  1135  0  0  0  0 

absque personarum mutatione inperpetuum  1  1134  1  1134  0  0  0  0 

ac deinde uoluntate nostra sibi bene et utiliter prout 
discernere potuimus concordante 

1  1156  1  1156  0  0  0  0 

ac  eandem  terram  se  legitima  possessione  tenuisse 
assereret 

1  1162  1  1162  1  1162  1  1162 

ac  palustribus  locis  et  incultis  in  agriculturam  forte 
redactis 

1  1177  1  1177  0  0  0  0 

ac plures infidelitatis gurgite mersos sagena uerbi dei 
ad litora sanę fidei perduxit 

1  1148  1  1148  0  0  0  0 

ac possideret quod sibi non propria uoluntas eligeret  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

ac prouide cartula signaui  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

ac sine persona  3  1118‐1142  3  1118‐1142  0  0  0  0 

acquieuit  ecclesia  et  commutatio  facta  est  in  hunc 
modum 

1  1177  1  1177  0  0  0  0 

actum est hoc et concessum pace ecclesie nostre  1  1144  1  1144  0  0  0  0 

ad  aedificia  uel  prorsus  ad  quemlibet  curiae 
expedientia 

1  1189  1  1189  0  0  0  0 

ad augmentum uero huius confirmande donationis  1  1160  1  1160  0  0  0  0 

ad cęlestia tendentibus de suis facultatibus uiaticum 
ministraret 

1  1139  1  1139  0  0  0  0 

ad colligendos fructus  1  1133  1  1133  1  1133  1  1133 

ad communiomem scienter recipere  1  1176  1  1176  0  0  0  0 

ad concordiam reuocantes  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

ad  consecrandum  iturus  baculum  pastoralem  super 
altari propria manu accipiat 

1  1139  1  1139  0  0  0  0 
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ad consecrandum perduceret consecratus  1  1137  1  1137  0  0  0  0 

ad consolandam earum in christo paupertatem  1  1138  1  1138  0  0  0  0 

ad  cumulum  uero  et  ad  maius  augmentum  facte 
recognitionis et redditionis et ut magis appareret 

1  1156  1  1156  0  0  0  0 

ad  curiam  quandam  sub  eadem  libertate  qua 
tenebamus eam 

1  1134  1  1134  1  1145  1  1145 

ad  curtem  suam  et  ad  propriam  agriculturam  finito 
contractu apud agricolas 

1  1180  1  1180  1  1145  1  1145 

ad deuitandas ciuitatis commotiones  1  1142  1  1142  0  0  0  0 

ad diem constitutum  2  1131‐1147  2  1131‐1147  0  0  0  0 

ad diuinam seruitutem  1  1152  1  1152  0  0  0  0 

ad duas carrucas et prata usque ad decem carratas  1  1134  1  1134  1  1145  1  1145 

ad ea pertinentibus in nostras manus  1  1162  1  1162  0  0  0  0 

ad edificandam ecclesiam comportauerunt  1  1187  1  1187  0  0  0  0 

ad edificationem suam  1  1180  1  1180  0  0  0  0 

ad  eius  quam  puro  pietatis  amplectimini  affectu 
opera et executionem propensius duximus inuitare 

1  1186  1  1186  0  0  0  0 

ad elemosinam pauperum sicut pridem assignati sunt 
deuoluentur 

1  1180  1  1180  0  0  0  0 

ad eos libere reuertetur  1  1180  1  1180  0  0  0  0 

ad  eradicandas  infructuose  plantacionis  arbores 
concessimus 

1  1132  1  1132  0  0  0  0 

ad eundem personatum pertinentes  2  1183  2  1183  0  0  0  0 

ad expiationem etiam parentum nostrorum  1  1173  1  1173  1  1173  1  1173 

ad expiationem etiam prędecessorum seu parentum 
nostrorum 

1  1173  1  1173  1  1173  1  1173 

ad haec tempora nostra interminata constiterat  1  1146  1  1146  1  1146  1  1146 

ad  hanc  sane  canonicorum  institutionem  perpetuo 
muniendam eamdem ligandi soluendi 

1  1135  1  1135  0  0  0  0 

ad hec adiicientes decreuimus   1  1137  1  1137  0  0  0  0 

ad hec confirmamus  1  1154  1  1154  0  0  0  0 

ad hec etiam adiectum est quod  1  1180  1  1180  0  0  0  0 

ad  hec  in  supradicta  elemosine  donatione 
recognitum est 

1  1180  1  1180  0  0  0  0 

ad hominium nostrum successisset  1  1160  1  1160  1  1160  1  1160 

ad  honorem  dei  et  corporis  sacri  ibidem 
requiescentis 

1  1162  1  1162  0  0  0  0 

ad honorem ecclesie nostre eum  1  1142  1  1142  0  0  0  0 

ad horrea sua conuehere ualeat  1  1167  1  1167  0  0  0  0 

ad hujus correctionem excessus quotiens  1  1185  1  1185  0  0  0  0 

ad id temporis eadem ecclesia fuerat  1  1148  1  1148  0  0  0  0 
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ad  idem  altare  pertinentibus  saluis  nostris  et 
ministrorum nostrorum redditibus 

1  1159  1  1159  0  0  0  0 

ad ipsius uero prebendam assignauerunt  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

ad ius spectare ecclesie de execucione commisse  1  1191  1  1191  0  0  0  0 

ad  iustam  estimationem  plenarie  alias 
recompensabit 

1  1180  1  1180  0  0  0  0 

ad iusticiam et districtum  1  1191  1  1191  0  0  0  0 

ad legem priuatorum sustineat   1  1195  1  1195  0  0  0  0 

ad libitum suum  2  1176‐1177  6  1111‐1198  3  1155‐1177  22  1120‐1198 

ad  luminaria  et  cooperturam  unde  tunc  temporis 
indigebat nimis  

1  1132  1  1132  0  0  0  0 

ad  majorem  quoque  securitatem  tempore  guerre 
clausa erit 

1  1180  1  1180  0  0  0  0 

ad  memorata  loca  accedatis  et  eum  ex  parte  et 
auctoritate nostra personatu 

1  1189  1  1189  0  0  0  0 

ad mensam episcopalem antiquitus assignatum  1  1142  1  1142  0  0  0  0 

administrationis nostre primitias domino deuouimus  1  1131  1  1131  0  0  0  0 

ad nemus nisi per consensum cameracensis pontificis 
extirpetur 

1  1180  1  1180  0  0  0  0 

ad nos ueniens  1  1177  9  1105‐1181  0  0  1  1173 

ad notitiam igitur posterorum transcribimus  1  1179  1  1179  0  0  0  0 

ad omnes usus eiusdem et cunctas uoluntates ipsius  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

ad  opus  ęcclesię  sub  nostra  auctoritate  tuenda 
suscipimus 

1  1147  1  1147  0  0  0  0 

ad opus hospitum memorie commendare curauimus  1  1145  1  1145  0  0  0  0 

ad  pauperum  sustentationem  sororum  inibi  deo 
famulantium 

1  1185  1  1185  0  0  0  0 

ad persoluendum coget  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

ad petitionem dilecti filii nostri  1  1149  1  1149  0  0  0  0 

ad petitionem igitur  3  1158‐1198  3  1158‐1198  0  0  4  1162‐1198 

ad placitum sedere  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

ad  presentium  et  posterorum  notitiam  peruenire 
uolumus 

1  1173  1  1173  0  0  0  0 

ad  proferendum  testimonium  ueritatis  hujus  fide 
firmauerunt 

1  1161  1  1161  0  0  0  0 

ad proprios usus suos construere  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

ad  quam  parrochia  sancti  saluatoris  pertinere 
dinoscitur consensimus et concessimus 

1  1177  1  1177  0  0  0  0 

ad  quam  predicte  hereditatis  supremum  dominium 
pertinebat 

1  1179  1  1179  0  0  0  0 

ad sartandum liberare et sine dilatione assignare  1  1191  1  1191  0  0  1  1199 
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ad sartare et ad culturam redigere  1  1191  1  1191  0  0  0  0 

ad singulas horas priuatis diebus  1  1185  1  1185  0  0  0  0 

ad suam dominicaturam habere uoluerint  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

ad subsidium pauperum   1  1159  1  1159  0  0  1  1145 

ad  sui  nutum  ordinent  uel  disponant  et  fructus 
exinde capiant 

1  1182  1  1182  0  0  0  0 

ad  suscipiendos  hospites  quosdam  redditus 
assignauerat 

1  1145  1  1145  0  0  0  0 

ad sustentationem uestri monasterii  1  1142  3  1133‐1142  0  0  0  0 

ad usum clericorum inibi domino famulantium titulo 
donnationis contulimus 

1  1173  1  1173  0  0  0  0 

ad usus  58  1100‐1200  324  1100‐1201  9  1111‐1195  227  1100‐1201 

ad usus canonicorum confirmamus  1  1135  1  1135  0  0  0  0 

ad  usus  canonicorum  regularium  ibidem  dei 
seruientium 

1  1132  1  1132  0  0  0  0 

ad  usus  canonicorum  saluis  nostris  et  ministrorum 
nostrorum debitis assignamus confirmamus 

1  1139  1  1139  0  0  0  0 

ad  usus  fratrum  ibidem  deo  seruientium  praesentis 
scripti pagina confirmamus 

1  1136  1  1136  0  0  0  0 

ad  usus  fratrum  ibidem  domino  seruientium 
concedimus 

1  1133  1  1133  0  0  0  0 

ad usus fratrum inibi deo seruientium liberum et sine 
persona concedimus 

1  1148  1  1148  0  0  0  0 

ad usus infirmorum  1  1142  2  1111‐1142  0  0  1  1155 

ad usus proprios sibi usurpauerant  1  1145  1  1145  0  0  0  0 

ad utilem deduximus finem  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

addidit  etiam  quod  predicti  fratres  sanguinem  et 
burinam et latronem in curte et atrio habebant 

1  1177  1  1177  1  1177  1  1177 

adhuc  si  inualuerit  timor  falso  muro  interius 
munietur 

1  1180  1  1180  0  0  0  0 

adiacente proposuit facere  1  1166  2  1166  0  0  0  0 

adiutrices manus apponent  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

adjurati  et  jurantes  omnes  in  hoc  uerbo 
consenserunt 

1  1161  1  1161  0  0  0  0 

admonitus rem emendare contempserit  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

aduersus  omnem  calumpniam  ad  quamcumque 
curiam traheretur 

1  1182  1  1182  0  0  0  0 

aduersus prędictam ęcclesiam  1  1162  1  1162  0  0  0  0 

aduocatus tam de aduocatia  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

aggregare et abducere accelerabit  1  1167  1  1167  0  0  0  0 

alibi recompensabit quantum ibi uidebatur habere  1  1163  1  1163  0  0  0  0 
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alios  omnes  retinere  potest  saluo  ciuis  capitali  de 
pena  tamen  pecuniaria  non  potest  nisi  juratis 
consentientibus in suam remittere portionem 

1  1185  1  1185  0  0  0  0 

aliqua oriatur occasio securos   1  1139  1  1139  0  0  0  0 

aliquid deinceps acquisierint  1  1154  1  1154  0  0  0  0 

aliquis adeo inquietare in animo suo statuerit  1  1182  1  1182  0  0  0  0 

alium opere consilio  1  1199  1  1199  1  1199  1  1199 

allodii  clientum  nostrorum  consilio  et  prouidentia 
prefatum altare episcopali mense assignauimus 

1  1142  1  1142  0  0  0  0 

altare eiusdem loci  1  1195  4  1119‐1201  0  0  0  0 

altari propria manu accipiat  2  1138‐1139  2  1138‐1139  0  0  0  0 

alter paratus ad donandum et alter ad recipiendum  1  1166  2  1166  0  0  0  0 

alterius alteri concessa  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

amicis  secundum  subsequentem  formam  diffinita 
cessauit 

1  1170  1  1170  0  0  0  0 

amplectentes religionem et sanctam conuersationem   1  1192  1  1192  0  0  0  0 

amplificare decernentes  3  1141‐1161  3  1141‐1161  0  0  0  0 

amplitudinem sicut  1  1198  1  1198  0  0  0  0 

animati petrus et iueta statuerunt  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

annis  nobis  et ministris  nostris  soluebat  assensu  et 
concessione 

1  1137  1  1137  0  0  0  0 

annua pensione persoluit deuote contulimus  1  1183  1  1183  0  0  0  0 

ante concesserat ipse concessit et insuper terragium  1  1160  1  1160  1  1160  1  1160 

ante  relaxationem  excommunicacionis  reddendis 
preterea confessus est 

1  1171  1  1171  0  0  0  0 

antecessoris nostri et scripto et sigillo roborata est  1  1187  1  1187  0  0  0  0 

antecessorum  nostrorum  factis  et  scriptis  canonicis 
assentire tenemur 

1  1180  1  1180  0  0  0  0 

antelato  cenobio  inperpetuum  confirmare 
decreuimus 

1  1164  1  1164  0  0  0  0 

apostolica auctoritate districte precepimus  1  1190  1  1190  0  0  0  0 

apostolicam institutionem  3  1138‐1165  6  1110‐1165  0  0  0  0 

apostolice auctoritatis districtione eidem precepimus 
ut occupata prorsus restitueret 

1  1191  1  1191  0  0  0  0 

approbantes concesserunt  1  1177  2  1177‐1183  0  0  0  0 

approbantes  nostre  auctoritatis  testimonio 
confirmamus 

1  1135  1  1135  0  0  0  0 

approbauimus prefatam  1  1197  1  1197  0  0  0  0 

approbauit et approbans  1  1173  1  1173  0  0  0  0 

apud posteros questio moueatur  1  1164  1  1164  0  0  0  0 

assensu et concessione  4  1137‐1160  12  1129‐1201  3  1145‐1160  39  1129‐1201 

116 

assensu  et  concessione  obtento  uenerabilis  fratris 
nostri 

1  1144  1  1144  0  0  0  0 

assensu  et  coniuentia  communi  perpetuo 
possidendas 

1  1180  1  1180  0  0  0  0 

assensu et conniuentia  1  1182  1  1182  0  0  0  0 

assensu et consilio utriusque capituli  1  1156  1  1156  1  1156  1  1156 

assensu  ibidem  deo  militantibus  pro  salute  animę 
suę contulerit 

1  1139  1  1139  0  0  0  0 

assensum praeberet in abbatiam promoueretur  1  1182  1  1182  0  0  0  0 

asseruit insuper quod huc idem recognouit  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

assignamus et confirmamus  1  1144  2  1138‐1144  0  0  0  0 

assignata sunt eadem compositione  1  1176  1  1176  0  0  0  0 

assignatum et astipulatum  1  1144  1  1144  0  0  0  0 

assignauimus  statuentes  quod  et  uiui  et  mortui  ad 
eandem debeant diuertere 

1  1176  1  1176  0  0  0  0 

assumere proponentibus  2  1181‐1183  2  1181‐1183  0  0  0  0 

astante et concedente  1  1167  1  1149  0  0  2  1163‐1164 

astantibus et concedentibus  1  1167  3  1116‐1167  0  0  3  1163‐1167 

astipulauerunt libertate ęcclesiastica emancipamus  1  1133  1  1133  0  0  0  0 

atque in sollemni synodo nostra recognouimus  1  1183  1  1183  0  0  0  0 

atque omnibus appendiciis  1  1138  1  1138‐1139  0  0  0  0 

atque prebendam quamdiu uixit pro ea accepit  1  1146  1  1146  0  0  0  0 

atque uirorum ea  conditione ad concordie unitatem 
reuocauimus 

1  1167  1  1167  0  0  0  0 

attendentes  et  assentientes  composuimus  in  hunc 
modum 

1  1180  1  1180  0  0  0  0 

attestatione confirmauimus  2  1142  3  1142‐1148  0  0  0  0 

auara posterorum conatur malignitas opere precium 
ducimus 

1  1153  1  1153  0  0  0  0 

auctori omnium gratias agentes  1  1138  1  1138  0  0  0  0 

auctoritate  125  1105‐1201  1528  1100‐1201  47  1111‐1199  2890  1100‐1201 

auctoritate  domini  remensis  nostre  cognitioni 
representatam 

1  1177  1  1177  1  1177  1  1177 

auctoritate  nostra  confirmare  ac  defensare 
curauimus 

1  1146  2  1146‐1159  0  0  0  0 

auctoritate nostra stabilire in perpetuum curauimus  1  1162  1  1162  0  0  0  0 

auctoritate perpetuo ratum fore statuimus  1  1189  1  1189  0  0  0  0 

auctoritate pontificali communire decreuimus  1  1157  1  1157  1  1157  1  1157 

auctoritatem ponendi sacerdotes  1  1189  1  1189  0  0  0  0 

auctoritatis nostrae protectione tuendas suscepimus  1  1148  1  1148  0  0  0  0 

auctoritatis nostre merito assignamus  1  1145  1  1145  0  0  0  0 
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auctoritatis  nostrę  titulo  eiusdem  salutis 
participatione gaudentes 

1  1164  1  1164  0  0  0  0 

audito itaque nobilium iuditio a maiori eorum usque 
ad minorem iuramento recepimus 

1  1177  1  1177  0  0  0  0 

auditum qui abiecta mundi sarcina feruentius amabili 
iugo christi subigunt 

1  1189  1  1189  0  0  0  0 

aut ad aduocatum aut eorum ministros prouenerint  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

aut claustro presumat  2  1138‐1139  2  1138‐1139  0  0  0  0 

aut comparando sibi eas adquirit non licebit  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

aut eius ministrum repetere debent  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

aut eius possessiones auferre  2  1138‐1139  142  1100‐1200  0  0  90  1104‐1194 

aut imposterum a christi fidelibus conferendas  1  1155  1  1155  0  0  0  0 

aut iniuriam inferrent  1  1171  1  1171  0  0  0  0 

aut pacta pecunia persoluatur  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

autem antiquitatis argumento comitem et seruientes 
suos dapiferum scilicet 

1  1145  1  1145  0  0  0  0 

autentico saluo iure nostro perpetuo possidenda  1  1185  1  1185  0  0  0  0 

autentico sine omni remissione et relaxatione modis 
omnibus quanto potueritis firmius obseruetis 

1  1191  1  1191  0  0  0  0 

auxilium legitima donatione acquisiuerunt  1  1154  1  1154  0  0  0  0 

bene credens elemosinis peccata  1  1165  1  1165  0  0  0  0 

benedictionis inpensa consolatione  1  1133  1  1133  0  0  0  0 

beneficia priuilegio commendari  2  1138‐1139  2  1138‐1139  0  0  0  0 

beneficiis  et  apostolicis  scriptis  eidem  confirmatas 
illicite occupasset 

1  1191  1  1191  0  0  0  0 

benigne  concedimus  et  orationibus  fratrum pro  hoc 
benefacto animam nostram commendamus 

1  1155  1  1155  0  0  0  0 

beniuolo assensu liberorum suorum  1  1139  1  1139  0  0  0  0 

bona deuotione  3  1147‐1194  7  1119‐1194  0  0  0  0 

bona deuotione contuli conseruare uolens  1  1154  2  1150‐1154  0  0  0  0 

bona et quieta pace retineret  1  1176  1  1176  0  0  0  0 

bona etiam et possessiones quas iuste et legitime   1  1132  2  1126‐1132  0  0  3  1134‐1139 

bona fide confederati sunt  1  1166  1  1166  0  0  0  0 

bona pace plena securitate ulterius possideat  1  1166  1  1166  0  0  0  0 

bone deuotionis affectu dedit  1  1146  1  1146  0  0  0  0 

bonę memorię dedit in elemosinam  1  1147  1  1147  0  0  0  0 

bone memorie episcopo predecessore nostro  1  1139  1  1139  0  0  0  0 

bonę memorię predecessore nostro  1  1148  1  1148  0  0  1  1142 

bonę opinionis uirum animę suę prouidum  1  1159  1  1159  0  0  0  0 

bone uoluntati eius conscensientes  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

bono ordine fecimus districte precipimus  1  1161  1  1161  0  0  0  0 
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bonum nobis uisum est compositionem   1  1145  1  1145  0  0  0  0 

calumpniam publica renunciacione asseruit  1  1187  1  1187  0  0  0  0 

canonicam  subjectionem  se  hactenus  exhibituros  et 
regularis disciplinae jugum ad ipsius ordinationem se 
obseruaturos confirmarunt 

1  1182  1  1182  0  0  0  0 

canonice  examinatos  in  scriptura  redactis manifeste 
cognouimus 

1  1191  1  1191  0  0  0  0 

canonice  sub  elemosine  titulo  contulimus  pace 
tranquilla possidenda 

1  1189  1  1189  0  0  0  0 

canonici de communi conuenienta  1  1193  1  1193  0  0  0  0 

canonicis ordinata fuisset  1  1148  1  1148  0  0  0  0 

canonicis  que  delegauerat  nos  quoque  assensu 
priorum canonicorum et rogatu 

1  1165  1  1165  0  0  0  0 

cantari solebat ipse penitus ibi remisit   1  1180  1  1180  0  0  0  0 

cantaturus de synodalibus nobis respondeat  1  1137  1  1137  0  0  0  0 

capella  quedam  erat  eis  in  eodem  loco  que  quia  a 
proprio sacerdote non regebatur 

1  1177  1  1177  0  0  0  0 

« capitula » + « custodiat »  1  1129  1  1129  0  0  0  0 

« capitula » + « obseruent »  1  1110  2  1110‐1150  0  0  0  0 

capituli sui deuotionis affectu  1  1139  1  1139  0  0  0  0 

carissimo nostro  iure episcopali  et ministrorum eius 
saluo contradimus 

1  1155  1  1155  0  0  0  0 

carte igitur presentis inscriptione notum facimus  1  1170  1  1170  1  1170  1  1170 

causa uertebatur  3  1170‐1187  4  1170‐1187  0  0  0  0 

ceterum si memorati stalli uel bige suo pro forefacto 
capiantur ad domum justicie deferantur 

1  1185  1  1185  0  0  0  0 

clausuram  quoque murorum  suorum  exaltare  prout 
uellent 

2  1176‐1177  2  1176‐1177  0  0  0  0 

clericis nostris donauimus saluis duntaxat   1  1164  1  1164  0  0  0  0 

coenobium situm est  2  1123‐1136  2  1123‐1136  0  0  2  1155‐1174 

cognitioni subiectum esse uolumus  1  1173  1  1173  0  0  0  0 

cohominibus et  confeodalibus  suis assentientibus et 
laudantibus 

1  1175  1  1175  0  0  0  0 

colendas sub hac lege et conditione concesserunt  1  1180  1  1180  0  0  0  0 

collata  uel  conferenda  sunt  priuilegii  nostri 
auctoritate assignamus 

1  1136  1  1136  0  0  0  0 

colligendis et triturandis fient  1  1189  2  1189  0  0  0  0 

commanentes  in  baptismate  sepultura  in 
oblationibus 

1  1145  1  1145  0  0  0  0 

commissio  ista  sub  fidei  religione  et  pene 
constitucione  firmiter  ordinata  cum  iam  ex  magna 

1  1191  1  1191  0  0  0  0 
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parte per arbitros processisset 

commoditati igitur  1  1142  1  1142  0  0  0  0 

communi deliberatione omnino exclusimus  1  1176  1  1176  0  0  0  0 

communi utriusque capituli assensu concesserit  1  1162  1  1162  0  0  0  0 

communicare quoque infirmos et oleo inungere  1  1135  1  1135  0  0  0  0 

communicato capituli nostri consilio  1  1132  2  1132‐1147  0  0  3  1155 

communicato consilio clericorum nostrorum  1  1167  1  1167  0  0  0  0 

compatientes  fratrum  que  ibidem  commorantium 
pauperiem considerantes 

1  1155  1  1155  0  0  0  0 

concedente  a  quibus  hec  decime  feodaliter 
descendebant 

1  1160  1  1160  0  0  0  0 

concedente et approbante  1  1161  1  1161  0  0  1  1181 

concedente et reddente  1  1131  1  1131  0  0  0  0 

concedente uxore sua et omnibus pueris suis  1  1157  1  1157  1  1157  1  1157 

concedentibus aliis etiam parentibus et cognatis suis 
laudantibus 

1  1166  1  1166  0  0  0  0 

concedentibus etiam et assensum prebentibus  1  1161  1  1161  0  0  0  0 

concedere  2  1109‐1166  76  1100‐1200  1  1195  196  1100‐1201 

concedimus  73  1100‐1200  348  1100‐1201  17  1105‐1194  869  1100‐1201 

concedimus et assignamus  2  1147‐1175  2  1147‐1175  0  0  0  0 

concedimus et confirmamus  3  1141‐1142  28  1100‐1196  1  1175  54  1101‐1197 

concedimus etiam  2  1137‐1147  10  1101‐1196  0  0  53  1100‐1199 

concessa  et  cetera  que  in  episcopatu  nostro  sunt 
subscripsimus 

1  1139  1  1139  0  0  0  0 

concessa et licentia statutum est   1  1135  1  1135  0  0  0  0 

concesserunt astipulauerunt  1  1137  1  1137  0  0  0  0 

concesserunt concedimus et confirmamus  1  1142  1  1142  0  0  0  0 

concesserunt enim libere  1  1133  1  1133  1  1133  1  1133 

concessimus etiam ibi molendinum fieri  1  1134  1  1134  1  1134  1  1134 

concessimus ut sicut prescriptum est  1  1162  1  1162  0  0  0  0 

concessione contulerunt  1  1142  1  1142  0  0  1  1195 

concessione et redditione  2  1127‐1160  2  1127‐1160  0  0  0  0 

concessione heredum ad quos posteritas  1  1160  1  1160  0  0  0  0 

concessit in perpetuam elemosinam  1  1170  2  1170‐1201  0  0  8  1164‐1196 

concessum est denique  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

concessum et astipulatum est   1  1139  1  1139  0  0  0  0 

concordiam  per  nos  factam  episcopali  auctoritate 
confirmamus 

1  1145  1  1145  1  1145  1  1145 

condescendere et subuenire  1  1141  1  1141  0  0  0  0 

confessus est et recognouit  1  1171  1  1171  0  0  0  0 

confirmamus dono perpetuo  1  1185  1  1185  0  0  0  0 
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confirmationis quam uidimus et audiuimus canonice 
confirmamus 

1  1177  1  1177  0  0  0  0 

consensu et consilio  1  1201  18  1151‐1201  0  0  15  1118‐1184 

considerationis autem et societatis modum uel finem  1  1166  1  1166  0  0  0  0 

consilio archidiaconorum nostrorum  2  1122‐1166  2  1122‐1166  0  0  2  1139‐1147 

consilio clericorum nostrorum  13  1110‐1167  16  1100‐1168  3  1113‐1142  5  1113‐1158 

consilio clericorum nostrorum prefate ęcclesię  1  1165  1  1165  0  0  0  0 

consilio  clericorum  nostrorum  uenerabilis  fratris 
nostri 

2  1119‐1138  2  1119‐1138  0  0  0  0 

consilio  ęcclesię  nostrę  et  personarum  inito  inter 
utramque  circumspecte  et  diligenter  ita 
composuimus 

1  1176  1  1176  0  0  0  0 

consilio eos iuuabunt et scripto munient  1  1182  1  1182  0  0  0  0 

consilio et iudicio personarum  1  1201  1  1201  0  0  0  0 

consilio  locum  illum  sacri  sanguinis  illius  unda 
respersum 

1  1137  1  1137  0  0  0  0 

consilio  nostro  uel  successoris  nostri  cameracensis 
episcopi si ecclesia cui subjectionem fecit 

1  1182  1  1182  0  0  0  0 

consilio personarum nostrarum decidentes  1  1145  1  1145  1  1145  1  1145 

consilio religiosarum personarum  3  1146‐1159  6  1146‐1170  0  0  4  1146‐1168 

consilio  religiosarum  personarum  ordinatam 
auctoritate 

1  1159  1  1159  0  0  0  0 

consilio  religiosarum  personarum  ordinatam  ratam 
fore consensimus 

1  1146  1  1146  0  0  0  0 

consueuit  episcopo  tamen  reclamante  licet  hoc 
peregit 

1  1185  1  1185  0  0  0  0 

contigit aliquociens ut alicui infirmitate  1  1138  1  1138  0  0  0  0 

contigit  aliquotiens  ut  alicui  infirmitate  detento  et 
uolenti conuerti prohibitio presbiteri sui obuiaret 

1  1139  1  1139  0  0  0  0 

continetur et domus  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

contra totis uiribus renitente et subterfugiente  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

contradicente uiolenter auerterat  1  1171  1  1171  0  0  0  0 

contulimus habendum et perpetuo possidendum  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

contulit eidem ecclesię confirmamus  1  1136  1  1136  0  0  0  0 

conuentus + obseruare non negligat  1  1129  1  1129  0  0  0  0 

coram ecclesia nostra concessimus  1  1160  1  1160  0  0  0  0 

coram liberis testibus libere  1  1144  1  1144  0  0  0  0 

coram  me  et  multis  honestis  personis  tam  clericis 
quam laicis 

1  1162  1  1162  1  1162  1  1162 

coram  nobis  et  coram  capitulo  maioris  ecclesie 
nostre cameracensis 

1  1201  1  1201  0  0  0  0 
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coram nobis et coram paribus suis  1  1201  1  1201  0  0  0  0 

coram nobis non coactus sed spontaneus fide et post 
sacramento confirmauit 

1  1145  1  1145  0  0  0  0 

coram nostra presentia impetiuit  1  1147  1  1147  0  0  0  0 

coram parentibus suis   1  1137  3  1137‐1190  0  0  1  1187 

corpus  autem  eius  ad  maiorem  ecclesiam  feretur 
scilicet 

1  1183  1  1183  0  0  0  0 

cui deo auctore  3  1109‐1144  41  1101‐1182  1  1111  81  1100‐1184 

cui preest  9  1110‐1189  15  1110‐1189  1  1142  1  1142 

cui se deuouerunt liberius exsequendam  1  1152  1  1152  0  0  0  0 

cuius hereditarium ius possederat  1  1146  1  1146  0  0  0  0 

cuiusdam  elemosine  paginam  orantes  nos  prece 
multimoda  

1  1161  1  1161  0  0  0  0 

cuiusdam nepotis nostri * in perpetuum tenerentur  1  1176  1  1176  0  0  0  0 

cuiusdam  offense  et  satisfactionis  intuitu  sepedicto 
monasterio  per  manum  domini  nicholai  episcopi 
humiliter contradiderunt 

1  1182  1  1182  0  0  0  0 

cujus tenor talis est  1  1144  1  1144  0  0  3  1181‐1186 

cultis et incultis  1  1100  1  1100  2  1113‐1133  259  1100‐1201 

cum ad tenendum placitum uoluerit  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

cum adiuratione reddituum  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

cum aliis quam pluribus qui huic affuerunt  1  1160  1  1160  0  0  0  0 

cum  aliquot  sociorum  nostrorum  presbiterorum 
sollempniter inuestiatis 

1  1189  1  1189  0  0  0  0 

cum antecessores nostri episcopi ita fecerunt  1  1134  1  1134  0  0  0  0 

cum appendiciis  suis  impersonata a prędecessoribus 
eidem ecclesię concessa confirmamus 

1  1136  1  1136  0  0  0  0 

cum appenditiis suis  23  1100‐1190  101  1100‐1201  2  1105‐1117  129  1100‐1198 

cum autem idem comes et sui super uenditione  1  1142  1  1142  0  0  0  0 

cum  autem  pars  aduersa  assensum  predecessoris 
nostri proponeret affuisse 

1  1193  1  1193  0  0  0  0 

cum bonis et pacificis uiris societatis pactum inire  1  1144  1  1144  0  0  0  0 

cum celebratione obitus  1  1183  1  1183  0  0  0  0 

cum cespite et ramo  1  1172  2  1167‐1172  2  1172‐1173  5  1122‐1183 

cum dicto abbate cum ab eo fueritis requisiti   1  1189  1  1189  0  0  0  0 

cum districto per omnia possidere  1  1134  1  1134  1  1134  1  1134 

cum districtu et iustitia eidem ecclesiae concesserunt   1  1141  1  1141  0  0  0  0 

cum dote et ceteris omnibus  1  1172  1  1172  0  0  0  0 

cum ergo conatibus eius ęcclesia resisteret  1  1162  1  1162  0  0  0  0 

cum  his  etiam  qui  illuc  aliquod  periculum  euitando 
confugerint 

1  1189  1  1189  0  0  0  0 
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cum igitur controuersiam  1  1176  1  1176  0  0  0  0 

cum igitur in manus nostras ut praelibatum est   1  1142  1  1142  0  0  0  0 

cum  igitur  seminarium  dissensionis  et  fomes 
inimicitiarum  inter prefatam ecclesiam et eundem * 
diu perdurasset 

1  1156  1  1156  0  0  0  0 

cum illi nihil profecissent   1  1132  1  1132  0  0  0  0 

cum illud sartauerint  1  1167  1  1167  1  1167  1  1167 

cum impetu effundentis  1  1173  1  1173  1  1173  1  1173 

cum integritate prepositure et beneficiorum uidelicet   1  1135  1  1135  0  0  0  0 

cum  integritate  prepositure  et  beneficiorum  ut 
premissum est transierunt 

1  1135  1  1135  0  0  0  0 

cum integritate redituum  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

cum mancipiis terris cultis et excolendis  1  1195  1  1195  0  0  0  0 

cum omni dote sua libere et absolute donauimus  1  1169  1  1169  0  0  0  0 

cum omni integritate omnium  1  1177  1  1176‐1177  0  0  0  0 

cum omni labore  1  1142  1  1142  0  0  1  1127 

cum omnibus ad ea iure pertinentibus  1  1154  2  1154‐1179  0  0  0  0 

cum omnibus appendiciis  4  1135‐1177  79  1100‐1201  1  1172  170  1100‐1201 

cum omnibus appertinentiis suis uidelicet  2  1146‐1159  4  1146‐1159  0  0  0  0 

cum omnibus commoditatibus  1  1147  1  1147  0  0  0  0 

cum omnibus pertinentiis suis uidelicet  1  1154  3  1154‐1179  0  0  0  0 

cum  omnibus  suis  appertinentiis  pie  memorie 
predecessor noster * cameracensis episcopus 

1  1165  1  1165  0  0  0  0 

cum  per  longinqui  temporis  possessionem  et 
proprietatem 

1  1171  1  1171  0  0  0  0 

cum quam plurimis sanctorum corporibus delatum  1  1137  1  1137  0  0  0  0 

cum refectione celebriter agenda concedimus  1  1138  1  1138  0  0  0  0 

cum  summa  deuotione  in  fraternitate  sua  illos 
susceperunt 

1  1187  1  1187  0  0  0  0 

cum tali additamento  1  1156  1  1156  1  1156  1  1156 

cum tota dote sua in elemosinam contulimus  1  1169  1  1169  0  0  0  0 

cum toto curtis procinctu  1  1137  1  1137  0  0  0  0 

cupiditatis inualescente  1  1164  1  1164  0  0  0  0 

cupientes  preterea  sibi  et  suis  successoribus  pacis 
unitatem 

1  1135  1  1135  0  0  0  0 

cura + recepta  7  1110‐1113  7  1110‐1113  0  0  0  0 

cura de episcopali manu recepta  1  1110  1  1110  0  0  0  0 

cura de manu nostra recepta  3  1110  3  1110  0  0  0  0 

cura  tamen  eiusdem  parrochię  in  manu  abbatis 
remaneat 

1  1183  1  1183  0  0  0  0 

custodiat  3  1108‐1129  8  1108‐1201  1  1122  19  1104‐1155 
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custodiendam  munire  sigillo  ne  obliuione 
obsolesceret 

1  1161  1  1161  0  0  0  0 

cyrographo  perpetuo  manere  decernimus 
inconuulsam 

1  1186  1  1186  1  1186  1  1186 

data  preuaricatoribus  maledictione  conseruatoribus 
uero 

1  1133  1  1133  0  0  0  0 

datae confirmatoribus pace praeuaricatoribus quo ad 
resipuerint  excommunicationis  absinetum 
propinamus 

1  1132  1  1132  0  0  0  0 

date  elemosinam  et  omnia  munda  sunt  uobis 
elemosinam 

1  1166  2  1166  0  0  0  0 

de bona spe  4  1140‐1177  47  1140‐1201  0  0  3  1140‐1166 

de bona spe saluis tam episcopalibus et ministrorum 
nostrorum debitis 

1  1175  1  1175  0  0  0  0 

de circumiacenti silua oblatione fidelium concessione 
principum  

1  1139  1  1139  0  0  0  0 

de  communi  assensu  capituli  sui  concessit  ei  quod 
ibidem perpetuo prouidetur 

1  1180  1  1180  0  0  0  0 

de debito censu respondeant  1  1147  1  1147  0  0  0  0 

de  dominicatura  aduocati  in  communi  horreo 
adducetur 

1  1156  1  1156  0  0  0  0 

de eadem terra pacem firmam teneret  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

de  eisdem  centum  circiter  bonariis  opus  quoddam 
fieri pietatis 

1  1189  2  1189  0  0  0  0 

de emancipatione et honorificentia loci illius  1  1137  1  1137  0  0  0  0 

de  excommunicatione  in  quam  inciderat 
absolutionem 

1  1137  1  1137  0  0  0  0 

de hominio et de seruitio liberos in nostra presentia 
demiserunt 

1  1151  1  1151  0  0  0  0 

de  inunctione  infirmorum  intimetur  ne  forte 
excommunicati  ipso  ignorante  inungantur et ut  ipse 
si uelit intersit 

1  1148  1  1148  0  0  0  0 

de iure pertinere dinoscitur  1  1191  1  1191  0  0  0  0 

de iure suo uendito debet  1  1153  1  1153  0  0  0  0 

de labore rusticorum et nutrimentis decimas accipiat  1  1154  1  1154  0  0  0  0 

de  mandato  summi  pontificis  pars  utraque  nostro 
iudicio stetit 

1  1190  1  1190  0  0  0  0 

de manu eorum precio  1  1180  1  1180  0  0  0  0 

de manu episcopi curam recipiat   2  1117‐1132  2  1117‐1132  1  1177  1  1177 

de manu ipsius sine contradictione suscipiat  1  1135  1  1135  0  0  0  0 

de manu nostra suscipiat  3  1124‐1132  3  1124‐1132  0  0  0  0 
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de nemore quoque quod curti eorum adiacet  1  1167  1  1167  1  1167  1  1167 

de nouo fundata esset  1  1182  1  1182  0  0  0  0 

de oblationibus capelle singulares denarios et primos 
habebit 

1  1177  1  1177  0  0  0  0 

de  oblationibus  fratrum  defunctorum  nichil  prefati 
monachi percipient 

1  1183  1  1183  0  0  0  0 

de omni iure ecclesiastico debent recurrere  1  1176  1  1176  0  0  0  0 

de persoluenda pecunia certi redderentur  1  1162  1  1162  0  0  0  0 

de petitione uero  1  1145  1  1145  0  0  0  0 

de propria pecunia sua  1  1160  1  1160  0  0  2  1125‐1160 

de proprio allodio scilicet  1  1144  1  1144  0  0  0  0 

de quo dinoscebatur  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

de quorum feodo erat  2  1113‐1162  4  1113‐1184  2  1113‐1162  18  1113‐1191 

de  remanenti  quod  mense  nostre  utile  fuit 
comparauimus 

1  1142  1  1142  0  0  0  0 

de statu religionis et ordinis integritate  2  1138‐1139  2  1138‐1139  0  0  0  0 

de  suo  compositam  quam  sibi  in  hac  uilla  possidet 
liberam super ripam 

1  1137  1  1137  0  0  0  0 

de synodalibus respondeat  4  1110‐1131  4  1110‐1131  0  0  0  0 

de  terra  in  nemore  integras  mensuras  suppleret 
simulque ipsam superficiem nemoris ei donaret 

1  1177  1  1177  1  1177  1  1177 

debebantur remittimus  1  1134  1  1134  0  0  0  0 

debita obsonia  2  1124‐1126  2  1124‐1126  0  0  0  0 

debitis assignamus confirmamus  2  1138‐1139  2  1138‐1139  0  0  0  0 

debitis concessi et liberum donaui  1  1140  1  1140  0  0  0  0 

debito  charitatis  affectu  ecclesiae  beatae  ac 
perpetuae  uirginis  genitricis  mariae  de  ieth 
compatientes  temporalibus  beneficiis  augmentare 
studuimus 

1  1145  1  1145  0  0  0  0 

debito honore  1  1138  1  1138  0  0  1  1157 

debito karitatis affectu    1  1146  1  1146  0  0  0  0 

decernimus etiam ut quidquid  1  1139  1  1139  0  0  0  0 

decessorum nostrorum munificentia  1  1139  1  1139  0  0  0  0 

decretum est itaque   1  1145  1  1145  2  1121‐1145  2  1121‐1145 

decretum est  siquidem  in priori memorati  pontificis 
priuilegio 

1  1135  1  1135  0  0  0  0 

decretum  est  ut  si  die  prefixo  eadem  pecunia  non 
solueretur 

1  1162  1  1162  0  0  0  0 

decretum quoque est ex communi  1  1195  1  1195  0  0  0  0 

decreuimus  etiam  de  communi  personarum 
nostrarum consilio 

1  1183  1  1183  0  0  0  0 
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dedit in elemosinam pro anima uiri sui  1  1161  1  1161  0  0  0  0 

dedit nobis in proprietatem per consensum  1  1201  1  1201  0  0  0  0 

dedit pro receptione filie sue  1  1154  2  1154  0  0  0  0 

dedit simili auctoritate tuemur eleemosynam  1  1189  1  1189  0  0  0  0 

defensionem nostram fideliter opponemus  1  1162  3  1162‐1195  0  0  0  0 

degentes ne deinceps posterorum  2  1138‐1139  2  1138‐1139  0  0  0  0 

deinceps posset occasionem inuenire  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

deinde cum ramo et cespite in elemosinam  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

deinde  prefati  milites  in  nostram  presentiam 
uenientes 

1  1160  1  1160  0  0  0  0 

delicatum diu habita ad pacis et concordię bonum  1  1156  1  1156  1  1156  1  1156 

denotati sunt totum donauit  1  1170  1  1170  0  0  0  0 

deo deseruire desiderat   1  1135  1  1135  0  0  0  0 

deo deuote credimus  1  1154  1  1154  0  0  0  0 

deo deuote famulantium  3  1152‐1165  7  1152‐1201  1  1156  1  1156 

deo et beate marie deuote seruientibus   1  1190  1  1190  0  0  0  0 

deo famulanti uite gratia perhennis  1  1176  1  1176  0  0  0  0 

deo famulantium in elemosinam donauimus  1  1172  1  1172  0  0  0  0 

deo  famulantium  inpersonata  eternę  salutis 
contemplatione collata concepimus 

1  1164  1  1164  0  0  0  0 

deo militantibus sub uirorum attestatione  1  1173  1  1173  0  0  0  0 

deo seruientium  8  1129‐1177  143  1100‐1201  0  0  8  1114‐1175 

depositionis  dies  in  predicta  ecclesia  singulis  annis 
solemniter celebretur 

1  1173  1  1173  0  0  0  0 

detento et uolenti conuerti prohibitio  2  1138‐1139  2  1138‐1139  0  0  0  0 

determinatos terminos excoluerit  1  1133  1  1133  1  1133  1  1133 

detestanda  successorum  auaricia  que  seruis  christi 
pia predecessorum contulit 

1  1176  1  1176  0  0  0  0 

deuotis et honestis pulsati precibus pulsantibus  1  1185  1  1185  0  0  0  0 

dicere  debet  episcopus  ut  dominus  quod  tunc  eum 
conducebat ille que liber abibit 

1  1185  1  1185  0  0  0  0 

dicitur eis adquisiuimus  1  1137  1  1137  0  0  0  0 

die  speciali  gaudentes  refectione  solemniter 
celebrabunt 

1  1189  1  1189  0  0  0  0 

die  statuta  super  depositionibus  in  presentia nostra 
publicandis  prenominati  litigatores  inter  se  pacem 
composuerunt 

1  1171  1  1171  0  0  0  0 

diebus extitit ex consensu utriusque partis  1  1167  1  1167  0  0  0  0 

digna et bene ualens  1  1152  2  1152  0  0  0  0 

dignis peticionibus acquiescentes  1  1152  1  1152  0  0  0  0 

dignitatem dinoscitur pertinere  1  1172  1  1172  0  0  0  0 
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dignoscitur  personatum  cum  omnibus 
decimationibus 

1  1195  1  1195  0  0  0  0 

dignum ducentes memorie relinquere  1  1199  1  1199  1  1199  1  1199 

dignum duximus munimine episcopali insignire  1  1155  1  1155  0  0  0  0 

dilatione clamoris aut  responsi seu placiti  sub nostri 
custodia redigerentur 

1  1162  1  1162  0  0  0  0 

dilectioni uestrę quod in terminis  1  1144  1  1144  0  0  0  0 

diligenter inspectis et testium deposicionibus  1  1191  1  1191  0  0  0  0 

dimidium bonarium prati  2  1143‐1161  5  1120‐1161  0  0  0  0 

discedere discedentem  3  1132‐1139  3  1132‐1139  0  0  72  1134‐1199 

discussis ac confirmatis  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

dispositioni et ordinationi committeret  1  1156  1  1156  1  1156  1  1156 

districtum et iusticiam retinere contendebat  1  1187  1  1187  0  0  0  0 

diu et dampnose agitatam coram nobis habuerimus   1  1176  1  1176  0  0  0  0 

diu tenuerat et auctoritas summi et uniuersalis papę 
* eidem ęcclesię confirmabat 

1  1176  1  1176  0  0  0  0 

diu uentilatam benigne terminantes  1  1140  1  1140  0  0  0  0 

diu  uentilate  finem  paciferam  apponere 
consudauimus 

1  1160  1  1160  0  0  0  0 

diuersa sortiuntur nomina eorum uocabula sic anobis 
et ab ncolis distinguntur 

1  1155  1  1155  0  0  0  0 

diuinis officiis  1  1195  16  1101‐1201  0  0  4  1141‐1196 

diuino  tunc  descenderat  personis  que  nostris  et 
abbatibus non paucis collaborantibus controuersie 

1  1160  1  1160  0  0  0  0 

diuinum officium amministraret  1  1180  1  1180  0  0  0  0 

diutius uentilatas et iras et molestias  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

diuturnitate superueniente  2  1150‐1154  2  1150‐1154  0  0  0  0 

domino deo seruienti  1  1176  1  1176  0  0  0  0 

domino seruire decreuerunt  1  1142  1  1142  0  0  0  0 

dominum  episcopum pro  suo  et  ecclesie  et  ciuitatis 
honore tuendo juuare ciuitas sed una die duci debet 
et reduci 

1  1185  1  1185  0  0  0  0 

domus justicie ad libertatem qua tenebatur  1  1185  1  1185  0  0  0  0 

domus  predicta  per  negligentiam  seu  malitiam 
habitantium  in ea desolata  facta est et depauperata 
sic 

1  1180  1  1180  0  0  0  0 

donamus  et  donationem  nostram  presentis  scripti 
patrocinio communimus 

1  1192  1  1192  0  0  0  0 

donaria  uero  quae  a  catholicis  eidem  ecclesiae 
collata sunt 

1  1143  1  1143  0  0  0  0 

donaria  uero  que  a  catholicis  eidem ecclesie  collata  1  1161  1  1161  0  0  0  0 

127 

sunt 

donata fuerit et confirmata  1  1180  1  1180  0  0  0  0 

donatione per manum liberorum uirorum  1  1153  1  1153  0  0  0  0 

donationi ueritate comperta  1  1160  1  1160  0  0  0  0 

donationibus suis dicauerunt  1  1134  1  1134  0  0  0  0 

donatis aut obliuione sub repente  1  1164  1  1164  0  0  0  0 

donec autem hoc fuerit me ad alias assignandas non 
potest cogere 

1  1191  1  1191  0  0  0  0 

donec de messe sua satisfecerint ei  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

donec ei renunciatum fuerit retinere  1  1185  1  1185  0  0  0  0 

donec predicta pecunia absque diminutione  1  1162  1  1162  0  0  0  0 

donis que imperialibus et priuilegiis simul  1  1187  1  1187  0  0  0  0 

donum nostrum presentis pagine patrocinio  1  1194  1  1194  0  0  0  0 

dotatam sub ditione  1  1139  1  1139  0  0  0  0 

dubietas  exorta  fuerit  ueritati  et  examini  sub 
iureiurando circamanentium relinquetur 

1  1151  1  1151  0  0  0  0 

ea + auctoritate  34  1105‐1194  453  1100‐1201  0  0  0  0 

ea clamare possit aut debeat  1  1156  1  1156  1  1156  1  1156 

ea conditione in ius suum cedere  1  1162  1  1162  0  0  0  0 

ea  de  causa  ad  presentium  et  posterorum noticiam 
transfundi uolumus 

1  1173  1  1173  0  0  0  0 

ea  de  causa  tam  pręsentium  quam  posterorum 
memorię tradi uolumus 

1  1172  1  1172  0  0  0  0 

ea igitur ratione qua diximus inuitati  1  1192  1  1192  0  0  0  0 

ea propter de consilio  1  1144  1  1144  0  0  0  0 

ea  propter  nobis  audientibus  illas  cum  liberis  suis 
quittas clamauerunt 

1  1177  1  1177  0  0  0  0 

ea propter presenti committimus memoriali  2  1185‐1198  2  1185‐1198  0  0  0  0 

ea  propter  presenti  committimus  memoriali  ut  in 
immensae noticiae lucem prodeat 

1  1198  1  1198  0  0  0  0 

ea propter tam presentibus quam futuris notum esse 
uolumus 

1  1161  1  1161  0  0  0  0 

ea  propter  uestris  precibus  grato  concurrentes 
assensu 

1  1194  1  1194  0  0  0  0 

ea  que  agimus  scriptis  alligata  consueto  sigillandi 
perpetuare munimine fidelium 

1  1182  1  1182  0  0  0  0 

ea  que  nullus  reclamat  in  ciuitate  domini  propria 
sunt episcopi 

1  1185  1  1185  0  0  0  0 

ea  sibi  et  heredibus  suis  perpetuo  possidere 
permitteret 

1  1177  1  1177  1  1177  1  1177 

ea tamen  6  1105‐1175  47  1100‐1196  3  1111‐1170  58  1103‐1201 
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ea tamen in hac donatione interposita est  1  1172  1  1172  0  0  0  0 

ea uidelicet conditione ut ex eius redditu  1  1169  1  1169  0  0  0  0 

eadem curtis sita est annuatim persoluant  1  1154  1  1154  0  0  0  0 

eam  appensi  patrocinio  sigilli  et  subsignatione 
testium duximus communire 

1  1189  1  1189  0  0  0  0 

eam in elemosinam a pręfata ęcclesia perpetuo  iure 
tenendam contraderemus 

1  1162  1  1162  0  0  0  0 

eam in manus nostras coram  1  1176  1  1176  0  0  0  0 

eam inuadiauerat redemit  1  1146  1  1146  0  0  0  0 

eamdem elemosinam memorate ecclesie per ramum 
et cespitem reddiderunt 

1  1179  1  1179  1  1179  1  1179 

eamdem ligandi soluendi que potestatem  2  1135  2  1135  0  0  0  0 

eandem  elemosinam  in  manus  nostras  ad  opus 
predicte ecclesie deuote posuerunt 

1  1160  1  1160  0  0  0  0 

eandem  potestatis  libertatem  habebit  in  fugitiuis 
aduocatus 

1  1156  1  1156  0  0  0  0 

eapropter  ad  honestatis  uiam  operum  nostrorum 
uestigia dirigere sitientes 

1  1175  1  1175  0  0  0  0 

eapropter considerantes  1  1192  1  1192  0  0  0  0 

eapropter dilecte fili  1  1194  1  1194  0  0  3  1141‐1154 

eapropter imprimere curamus memorie posterorum  1  1197  1  1197  0  0  0  0 

eapropter notum fieri uolumus uniuersis  1  1185  2  1166‐1185  0  0  0  0 

eapropter presenti committimus memoriali  1  1189  2  1189‐1195  0  0  0  0 

eapropter  presentium  significatione  in  uniuersorum 
noticiam diffundi 

1  1186  1  1186  0  0  0  0 

eapropter  tam  presentibus  quam  nascituris 
innotescere uolumus quoniam 

1  1173  1  1173  0  0  0  0 

eapropter tam presentium quam futurorum  1  1173  2  1173‐1177  1  1173  4  1173‐1183 

eapropter  uniuersorum  noticie  subiectum  esse 
uolumus 

1  1172  1  1172  0  0  0  0 

ecclesia uero post modum consideraui  1  1166  1  1166  0  0  0  0 

ecclesie prenominate donauimus eleemosine  1  1173  1  1173  0  0  0  0 

ecclesie sollemniter et canonice sub elemosine titulo 
contulit 

1  1193  1  1193  0  0  0  0 

ecclesie sue  7  1110‐1189  72  1110‐1201  4  1111‐1145  128  1103‐1201 

ecclesiis sollicite prouidere debent  1  1149  1  1149  0  0  0  0 

ego  *  dei  gratia  eius  successor  uidelicet  et 
cameracensium episcopus approbo 

1  1137  1  1137  0  0  0  0 

ego autem fauens ęcclesię bono prescriptum donum  1  1163  1  1163  0  0  0  0 

ego  igitur  alardus dei  gratia  cameracensis episcopus 
notum facio omnibus tam futuris quam presentibus 

1  1177  1  1177  0  0  0  0 
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ego  uero  ad  quem  maxime  pertinet  ordinare  de 
decimis  eandem  decimam  do  et  consigno 
prenominate ecclesie 

1  1146  1  1146  0  0  0  0 

ego uero statim precibus eorum satisfaciens   1  1135  1  1135  0  0  0  0 

ei concesserunt et confirmarunt  2  1142  2  1142  0  0  0  0 

ei prouenerant et ad usus elemosinę assignatę sunt  1  1180  1  1180  0  0  0  0 

ei prouidere et ad meliorem statum reducere  1  1180  1  1180  0  0  0  0 

eidem ecclesiae legitimis donationibus contulerunt  1  1145  1  1145  0  0  0  0 

eidem ecclesię satisfacerent recompensatione damni 
quod intulerant 

1  1167  1  1167  1  1175  1  1175 

eidem loco paterna deuotione contulit  1  1182  1  1182  0  0  0  0 

eis eum amouere et alium subrogare  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

eis exhibituros polliciti sunt  1  1180  1  1180  0  0  0  0 

eis firmauimus et quicquid juris  1  1180  1  1180  0  0  0  0 

eis nomine elemosinę contulerat  1  1183  1  1183  0  0  0  0 

eis  que  omnium  benefactorum  suorum 
communionem concesserunt 

1  1187  1  1187  0  0  0  0 

eis reddidimus nomine elemosinę  1  1180  1  1180  0  0  0  0 

eisdem concedentibus et resignantibus  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

eisdem  et  eorum  successoribus  absolutam  et  ab 
omni decimatione 

1  1183  1  1183  0  0  0  0 

eius de jure parrochiali respondeat  1  1183  1  1183  0  0  0  0 

eius de possessione et proprietate sunt  1  1171  1  1171  0  0  0  0 

eius iure propinquitatis debebantur  1  1139  1  1139  0  0  0  0 

eius loci sacrum reficiatur collegium  1  1169  1  1169  0  0  0  0 

eius  praedecessoris  nostri  assensu  acquisierunt 
approbamus 

1  1136  1  1136  0  0  0  0 

eius que successoribus  2  1155‐1183  68  1103‐1200  0  0  0  0 

eius que successorum in pace permanere deuouerunt  1  1142  1  1142  0  0  0  0 

eiusdem allodii nos frequentius conuenirent  1  1142  1  1142  0  0  0  0 

eiusdem  ecclesie  saluo  per  omnia  nostro  et 
ministrorum nostrorum iure 

1  1161  1  1161  0  0  0  0 

eiusdem  familia  assistentibus  quoque  habitatoribus 
et uicinis 

1  1161  1  1161  0  0  0  0 

eiusdem loci capitulum pauperis  1  1195  1  1195  0  0  0  0 

electi  nostri  parata  sunt  et  personarum  suarum 
testimonio roborata 

1  1177  1  1177  0  0  0  0 

emancipatam reddidimus  1  1181  1  1181  0  0  0  0 

emendatio banni  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

emit eis praeterea curtem ut aedificent claustrum  1  1185  1  1185  0  0  0  0 

eo quidem felicis intentionis respectu quatinus  1  1139  1  1139  0  0  0  0 
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eo tamen  3  1112‐1162  9  1107‐190  0  0  32  1107‐1194 

eo tamen tenore et conuentione  1  1162  1  1162  0  0  0  0 

eo tenore concessimus  1  1142  1  1142  0  0  1  1145 

eo tenore terminauimus  1  1146  1  1146  0  0  0  0 

eodem  igitur  episcopo  disponente  canonici  quorum 
usque 

1  1148  1  1148  0  0  0  0 

eorum precibus clementiorem praebemus  1  1189  1  1189  0  0  0  0 

eorum  que  compositione  pacati  et  confederati  ad 
nos redierunt 

1  1147  1  1147  0  0  0  0 

eorum  tempore  de  summa  predicte  pecunie 
frustratum fuerit 

1  1162  1  1162  0  0  0  0 

eos quatenus de nemore  1  1166  1  1166  0  0  0  0 

episcopali auctoritate confirmamus  3  1123‐1157  6  1123‐1157  5  1157‐1193  9  1123‐1195 

episcopali auctoritate contra omnes qui ad  iustitiam 
uenire uoluerint defensurus sim 

1  1154  1  1154  0  0  0  0 

episcopi deuoto interuentu  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

episcopi et ministrorum nostrorum obsonia  1  1134  1  1134  0  0  0  0 

episcopo licentiam haberet  1  1142  1  1142  0  0  0  0 

episcopus ire uoluerit suo cum judice prepositos cum 
scabinis  et  juratis  se  cum  ducet  ad  justitie 
complementum 

1  1185  1  1185  0  0  0  0 

episcopus  qui  tunc  temporis  cameracensi  ciuitati 
preerit 

1  1151  1  1151  0  0  0  0 

erat  contradidit  ad  usus  siquidem  fratrum  qui  in 
eodem loco 

1  1137  1  1137  0  0  0  0 

erat possessio illa quam de manu ecclesie suscipiebat  1  1177  1  1177  1  1177  1  1177 

esse dignoscuntur uidelicet   1  1173  1  1173  0  0  0  0 

est conferentes cum omnibus que ad illud pertinent  1  1159  1  1159  0  0  0  0 

est quod infirmi illi tenentur  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

est tradita eidem ecclesie corroboramus  1  1139  1  1139  0  0  0  0 

et a progenitoribus eius  1  1155  1  1155  0  0  0  0 

et  ab  omni  impedimento  donationem  suam  se 
moueret 

1  1175  1  1175  0  0  0  0 

et ab omni personatu emancipamus  1  1138  1  1138  0  0  0  0 

et  ab  omni  sonegia  et  parochiali  exactione 
fecissemus immunem 

1  1182  1  1182  0  0  0  0 

et ab omnimoda exactione  2  1138‐1139  2  1138‐1139  0  0  1  1185 

et absque persona in perpetuum concedimus  1  1142  1  1142  0  0  0  0 

et ad ędificandas omnes officinas  1  1134  1  1134  1  1134  1  1134 

et ad ordinem usus et consuetudines  1  1133  1  1133  1  1133  1  1133 

et alias transire coegerat  1  1171  1  1171  0  0  0  0 

131 

et alii conuersi post eum iam multis annis tenuerant  1  1135  1  1135  0  0  0  0 

et armentorum suorum eo dumtaxat respectu  1  1154  1  1154  0  0  0  0 

et assensu uendidit  1  1153  1  1153  0  0  0  0 

et auxilio diuino uinculo pacis eos astringentes  1  1160  1  1160  0  0  0  0 

et concessa et petitione  1  1131  1  1131  0  0  0  0 

et  cumprouincialibus  omnibus  innotesceret  eius 
ubique laudanda bone deuotionis uoluntas 

1  1156  1  1156  0  0  0  0 

et de die in diem adeo male proficiendo inualesceret  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

et  debitis  obsoniis  que  singulis  annis  suo  tempore 
persoluuntur 

1  1155  1  1155  0  0  0  0 

et decretali pagina corroboramus  1  1155  1  1155  0  0  0  0 

et dilecto nostro  1  1177  1  1177  0  0  1  1171 

et dimidium modium  1  1133  8  1133‐1199  2  1133‐1161  42  1106‐1200 

et  ei  cui  preest  domui  in  ordine  cisterciensi  christo 
famulanti annuente 

1  1177  1  1177  0  0  42  1103‐ 

et eius ministro et in eis nichil penitus iuris habent  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

et eos in sotietate et benefitio ęcclesię recepit  1  1137  1  1137  0  0  0  0 

et eos participatio hoc addito  1  1180  1  1180  0  0  0  0 

et euentus omnis et inuentus sunt  1  1171  1  1171  0  0  0  0 

et exaltare decernentes  1  1139  1  1139  0  0  0  0 

et exitus districtione  1  1154  1  1154  1  1154  1  1154 

et hec eadem iura temporibus quibus requirere uolet  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

et iam fastidire incipimus  1  1145  1  1145  0  0  0  0 

et ideo minime ratum esse debere dicebat  1  1162  1  1162  1  1162  1  1162 

et  illud eidem comiti sponte ac uoluntarie reddendo 
restituisse 

1  1176  1  1176  0  0  0  0 

et in ceteris noualibus sicut dictum  1  1170  1  1170  0  0  0  0 

et  in  diebus  nostris  uirtute  hospitalitatis  et  odore 
bonę opinionis pollet optamus 

1  1148  1  1148  0  0  0  0 

et  in  eadem  libertate  qua  et  illi  concesserant 
scriptisque  suis  firmauerant  auctoritate  presentium 
nos firmamus 

1  1186  1  1186  1  1186  1  1186 

et in elemosinam assignauit  1  1160  1  1160  0  0  0  0 

et  in  eorum  possessionem  fideli  concessione 
transfudit 

1  1170  1  1170  0  0  0  0 

et in nostra manu ad usus ecclesie coram ingenuis  1  1161  1  1161  0  0  0  0 

et in omni iure redituum  1  1156  1  1156  0  0  0  0 

et in perpetuum nomine elemosine resignauimus   1  1182  1  1182  0  0  0  0 

et in presentia nostra recognouerunt  1  1140  1  1140  0  0  0  0 

et in thesauris memorie signari fideliter uolumus  1  1186  1  1186  0  0  0  0 

et ius suum recognouit  1  1156  1  1156  0  0  0  0 
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et  laudauerunt  eidem  episcopali  auctoritate 
assignamus 

1  1140  1  1140  0  0  0  0 

et lege dictante quod justum est  1  1151  1  1151  0  0  0  0 

et  legitime  celebrata  antiquat  obliuio  solemnis  cura 
dicitur 

1  1154  1  1154  0  0  0  0 

et legitimis testimoniis legitime confirmauit  1  1177  1  1177  0  0  0  0 

et maxime transactioni  1  1180  1  1180  0  0  0  0 

et ne aliquis contraire ausu temerario presumat  1  1155  1  1155  0  0  0  0 

et  ne  quis  deinceps  eidem  ęcclesię  iniuriam  inde 
faciat 

1  1147  1  1147  0  0  0  0 

et ne quis eas iniuste diripere praesumat  1  1146  1  1146  0  0  0  0 

et ne quis eis iniuriam inferat  1  1154  2  1150‐1154  0  0  0  0 

et ne ulla eas antiquet obliuio scripto commendare  1  1149  1  1149  0  0  0  0 

et nemoribus et asentia  1  1155  2  1155‐1161  0  0  0  0 

et  nomine  elemosinę  pro  redemptione  peccatorum 
nostrorum in perpetuum assignauimus 

1  1183  1  1183  0  0  0  0 

et  nos  eadem pro  salute  anime nostre  et parentum 
nostrorum 

1  1189  1  1189  0  0  0  0 

et pascuis et nemoribus et mansuris et habitura est 
episcopali auctoritate eidem confirmamus 

1  1148  1  1148  0  0  0  0 

et pepigit  quibus  in  curia nostra  iusticiam hominum 
nostrorum iudicio exequemur 

1  1142  1  1142  0  0  0  0 

et  post  huius  annone  facta  ab  eis  resignatione  in 
manu dominorum suorum 

1  1190  1  1190  0  0  0  0 

et pratum iuxta domum eorum  1  1176  2  1176  0  0  0  0 

et presbiteratum et curam animarum  1  1161  1  1161  0  0  0  0 

et pro remissione peccatorum suorum  1  1134  1  1134  0  0  1  1102 

et  proposito  proficientes  a  nobis  bonorum  omnium 
confirmationem humiliter postularunt 

1  1136  1  1136  0  0  0  0 

et  quia  de  diocesi  nostra  et  donum  et  doni  auctor 
erant 

1  1160  1  1160  0  0  0  0 

et quia sepius ad se temptat retrahere  1  1176  1  1176  0  0  0  0 

et quia supra memoratam modiatam terrę et terram  1  1156  1  1156  1  1156  1  1156 

et quod exitus suos ad libitum suum remanente uno 
exitu uersus castrum facere poterant 

1  1177  1  1177  0  0  0  0 

et quomodocumque uoluerint  1  1133  1  1133  0  0  0  0 

et quoniam hec causa dei  1  1161  1  1161  0  0  0  0 

et  quoniam  hominum  memoria  in  tempore 
consenescit 

1  1154  2  1150‐1154  0  0  0  0 

et se exhibituram promisit  1  1153  1  1153  0  0  0  0 

et  seruarentur  et  quicquid  ex  eis  profectus  exiret  1  1162  1  1162  0  0  0  0 
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uenditione distraheretur 